



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2017 г. № 262-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в распределение средств областного бюджета, выделенных на реализацию подпрограммы № 2 «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Архангельской области «Обеспечение качественным, доступным жильем и объектами инженерной инфраструктуры населения Архангельской области (2014 – 2020 годы)», между бюджетами муниципальных образований Архангельской области в 2017 году

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, областным законом от 23 декабря 2016 года № 503-31-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», подпрограммой № 2 «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Архангельской области «Обеспечение качественным, доступным жильем и объектами инженерной инфраструктуры населения Архангельской области (2014 – 2020 годы)», утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 11 октября 2013 года № 475-пп, Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в распределение средств областного бюджета, выделенных на реализацию подпрограммы № 2 «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Архангельской области «Обеспечение качественным, доступным жильем и объектами инженерной инфраструктуры населения Архангельской области (2014 – 2020 годы)», между бюджетами муниципальных образований Архангельской области в 2017 году, утвержденное постановлением Правительства Архангельской области от 06 июня 2017 года № 235-пп, следующие изменения:

1) в пункте 12 цифры «325 136,00» и «0,00» заменить соответственно цифрами «627 056,00» и «301 920,00»;

2) в пункте 16 цифры «53 001 493,00» и «29 055 128,00» заменить соответственно цифрами «64 032 810,00» и «40 086 445,00»;

3) в пункте 18 цифры «678 948,00» и «0,00» заменить соответственно цифрами «864 848,00» и «185 900,00»;

4) в позиции «Нераспределенный остаток» цифры «71 118,00» заменить цифрами «34 385,00»;

5) в позиции «Итого» цифры «83 380 046,00» заменить цифрами «94 862 450,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Архангельской области –
председатель Правительства
Архангельской области**



А.В. Алсуфьев